
235841-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 235841-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Akcesoria komputerowe – Dostawa sukcesywna akcesoriów komputerowych do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
OJ S 72/2025 11/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sukcesywna akcesoriów komputerowych do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Opis: 1.Dostawa sukcesywna akcesoriów komputerowych do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia zawarte jest w dokumencie Formularz opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 
1 do SWZ, będącym jednocześnie formularzem cenowym.
Identyfikator procedury: e7f9a230-e20d-4354-b8c8-8721d0082b84
Wewnętrzny identyfikator: Zam. 142/2025/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/235841-2025
mailto:jasma@uwm.edu.pl


235841-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa sukcesywna akcesoriów komputerowych do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Opis: 1.Dostawa sukcesywna akcesoriów komputerowych do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia zawarte jest w dokumencie Formularz opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 
1 do SWZ, będącym jednocześnie formularzem cenowym.
Wewnętrzny identyfikator: Zam. 142/2025/PN/DZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności 
przewidzianych w art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 4-10 Ustawy Pzp. 
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania 
o udzielenie zamówienia. 1.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku 
zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 1.3. nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej:rozporządzenie 2022/576. Wymagania dotyczące wadium 1. Każdy Wykonawca 
przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 PLN 
słownie: (piętnaście tysięcy złotych). 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 4. W przypadku, kiedy wadium jest 
wnoszone w pieniądzu, należy je wpłacić przelewem z opisem: Nr postępowania: 142/2025/PN
/DZP na konto: Bank Milenium 18 1160 2202 0000 0006 3551 3828. Za datę wniesienia 
wadium w pieniądzu uznaje się datę uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. Jeżeli 



235841-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej najpóźniej do końca terminu składania ofert. 5. Zamawiający dokona zwrotu 
wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 Ustawy Pzp. 6. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, zgodnie z art. 98 ust. 6 Ustawy Pzp

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się: 1.1. w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W 

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


235841-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż określona w 
zdaniu pierwszym powyżej. 1.2. wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia o zamówieniu, lub treści dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego Platformie 
zakupowej wobec czynności innych niż określone  https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
ppkt. 1.1. i 1.2., wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-
MAZURSKI W OLSZTYNIE
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio


235841-2025 Page 5/5

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 236f7ee5-4e45-46c5-9f74-c3bfafba7b20  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/04/2025 12:03:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 235841-2025
Numer wydania Dz.U. S: 72/2025
Data publikacji: 11/04/2025

https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

